Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2018 г.                                                                                                 №   729
пос. Смидович

Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение технической защищенности образовательных учреждений на территории муниципального образования "Смидовичский муниципальный район" Еврейской автономной области» на 2019 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области администрация  муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение технической защищенности образовательных учреждений на территории муниципального образования "Смидовичский муниципальный район" Еврейской автономной области» на 2019 год  (далее – Программа).
 2. Финансовому  отделу администрации муниципального района  (Е.Н. Назирова) производить финансирование Программы в пределах средств, утвержденных в бюджете.
 3.Начальнику отдела образования   администрации муниципального района А.В. Белоносовой, начальнику отдела культуры  администрации муниципального района  М.Н. Егоренко организовать реализацию Программы ежеквартально и представлять главе администрации муниципального района информацию о ходе выполнения Программы.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Рыбакову С.Я.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник».
6. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района 						  М.В. Шупиков

2

Готовил:
Начальник отдела культуры
администрации муниципального района                            М.Н. Егоренко

Начальник отдела образования
администрации
муниципального района                                                            А.В. Белоносова

Начальник юридического
отдела администрации
муниципального района     					            В.С. Ваулин

Заместитель главы администрации
муниципального района                                                       С.Я. Рыбакова

Управляющий делами администрации
муниципального района 						    В.М. Трунова

СОГЛАСОВАНО
Начальник финансового
отдела администрации муниципального района
__________________Е.Н. Назирова